
Samochody idą w odstawkę 

 

Jak co roku miasto włącza się w obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego
Transportu. Punktem kulminacyjnym tradycyjnie będzie "Europejski Dzień Bez Samochodu".
Główne imprezy i wydarzenia związane z tą okazją zaplanowano na sobotę 17 września. W
tym dniu Urząd Miasta wraz z współorganizatorami zapraszają na przygotowane z tej okazji
festyn rodzinny i „drzwi otwarte” w zajezdni tramwajowej MZK oraz rowerową masę
krytyczną.

Europejski Dzień bez Samochodu rozpocznie się festynem rodzinnym o godz. 11.00,
kiedy to bramy zajezdni tramwajowej MZK przy ul. Sienkiewicza otworzą się dla
zwiedzających. W programie przewidziano konkursy dla dzieci i dorosłych, pokazy
ratownictwa medycznego, możliwość sprawdzenia swoich sił na cykloergometrach
kolarskich Akademii Michała Kwiatkowskiego oraz poznania sił jakie oddziaływają
podczas wypadków dzięki symulatorom dachowania i zderzeń. Zorganizowane grupy
będą mogły zwiedzić izbę komunikacji miejskiej, zaplecze techniczne zajezdni oraz
skorzystać z darmowych przejazdów tramwajem turystycznym. W tym czasie
policjanci będą znakować rowery.
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O godzinie 16.00 z Rynku Nowomiejskiego wystartuje Rowerowa Masa Krytyczna.
Rowery wypożyczone z systemu Toruński Rower Miejski w czasie przejazdu
kawalkady nie będą podlegały opłatom.

22 września (oficjalna data EDbS) każdy, kto będzie miał przy sobie ważny dowód
rejestracyjny samochodu będzie mógł skorzystać z bezpłatnych przejazdów
miejskimi środkami komunikacji publicznej.

Organizatorzy: Urząd Miasta Torunia, PZITS Oddział Toruń

Partnerzy akcji: MZK Toruń, Komenda Miejska Policji, Komenda Miejska Straży
Pożarnej, Straż Miejska w Toruniu, Toruński Rower Miejski, Copernicus – Akademia
Michała Kwiatkowskiego, Stowarzyszenie Rowerowy Toruń, Stowarzyszenie
Integracja i Współpraca, Teatr Afisz, Studio Tańca Fan.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47887&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47887
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47887
https://torun.pl/pl/print/node/47887?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/47887

